ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» сентября 2015 года                                                              № 1629

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации города Твери от 30.10.2014 № 1395 «Об утверждении муниципальной программы города Твери
«Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики города Твери» на 2015-2020 годы»

В соответствии с постановлением администрации города Твери от 17.07.2013       № 844 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Твери»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу города Твери «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики города Твери» на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением администрации города Твери от 30.10.2014 № 1395 (далее – Программа),  следующее изменение, изложив приложение 1 к Программе в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации города Твери                                                             Ю.В. Тимофеев